
UCHWAŁA NR XL/527/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/407/2020 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

w Czeladzi na rok 2021 

Na podstawie art 18 ust. oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz §34 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI /407/2020 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi na rok 2021, 
zmienia się  załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C4ED36-699F-4E0E-A703-42F98C9023AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/527/2021 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 września 2021 r. 

LP.  MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA  
1. STYCZEŃ 1.Analiza demograficzna uczniów uczęszczających do szkół 

i przedszkoli w roku szkolnym 2020/2021 z podziałem na ilości 
oddziałów w każdej szkole i przedszkolu w mieście oraz  perspektywa 
demograficzna i ekonomiczna funkcjonowania placówek oświatowych 
na najbliższe 3 lata.  
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.Sprawy różne. 

2. LUTY 1. Przyjęcie do wiadomości sprawozdania z osiągnięcia wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego placówkach oświatowych. 
2.Granty i projekty w edukacji, kulturze i sporcie w 2020 roku oraz plany 
na 2021 rok. 
3.Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4.Sprawy różne. 

3. MARZEC 1. Realizacja przez gminę obowiązku przewozu dzieci 
niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli w roku 2020. 
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.Sprawy różne. 

4. KWIECIEŃ 1.Działania proekologicznych w placówkach oświatowych, kulturalnych 
i sportowych w mieście w 2020 oraz plany na 2021 r. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.Sprawy różne. 

5. MAJ 1. Analiza wyposażenia dydaktycznego placówek oświatowych oraz ich 
potrzeb w tym zakresie. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.Sprawy różne. 

6. CZERWIEC 1. „Lato w mieście 2021”- plany, harmonogramy imprez. 
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.Sprawy różne. 

7. LIPIEC/SIERPIEŃ Przerwa wakacyjna 
8. WRZESIEŃ 1.  Sprawozdanie z inwestycji, remontów i modernizacji 

przeprowadzonych w roku szkolnym 2020/21 w placówkach 
oświatowych.  
2. „Lato w mieście 2021” - analiza realizacji  
3. Dzień Edukacji Narodowej 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy różne. 

9. PAŹDZIERNIK 1. Propozycje do budżetu na 2022 rok w zakresie kultury, edukacji i 
sportu.  
2. Działalność sportowa w mieście. Funkcjonowanie klubów sportowych 
w latach 2020-21 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2020/2021 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy różne. 

10. LISTOPAD 1. Analiza projektu budżetu na 2022 r. 
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C4ED36-699F-4E0E-A703-42F98C9023AF. Podpisany Strona 1



11. GRUDZIEŃ 1. Analiza realizacji wniosków Komisji za 2021 r. 
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2022 r.  
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C4ED36-699F-4E0E-A703-42F98C9023AF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

